

سوژه

بارانی: از مازیار، پژمان پوررشید حمایت نکردند

صادق بارانی از بازیکنانی بود که پس از آغاز تغییرات بنیادی در ملوان بندرانزلی پس از صعود به لیگ برتر با تصمیم مهدی تارنار در لیست خروجی قرار گرفت. او در این باره می گوید: «قطعاً ناراحت شدم. ملوان مثل خانه من بود و مردمش مثل خانواده من بودند. خودشان می دانند چقدر دوست شان دارم و این می توانم بگویم؛ ملوان مثل بچه ای بود که راه رفتن یادش رفته بود، اما مازیار زارع، پژمان نوری و آقای پوررشید آمدند و دست به دست هم دادند و این بچه را دوباره راه انداختند و بزرگش کردند. اما متأسفانه با آنها هم خوب برخورد نشد. درست است که خودشان خداحافظی کردند، اما از طرف مسئولان هم تمایلی به نگه داشتن آنها نبود و آنها هم با ناراحتی از باشگاه جدا شدند. به هر حال آقای تارنار که به عنوان سرمربی انتخاب شدند، اعلام کردند نیازی به من ندارند. البته فوتبال استقلال هم اسپانسر نداشتیم. شرکت نفت که نمی توانست کمک کند. اسپانسر هم نهایتاً ۵ میلیارد کمک کند. بازیکنی که قراردادش زیر ۳ میلیارد است با ۳،۲ درصد مبلغ قراردادش سابق این طور می گوید: «کارنامه این سه عزیز کاملاً مشخص است. آنها در سال اول یک رتبه خیلی خوب در لیگ دسته اول به دست آوردند. در سال دوم قهرمان لیگ شدند و در سال سوم هم تیم را با یک رتبه خوب در لیگ برتر حفظ کردند. اما خوب در این بین یک بی مهری هایی از سوی مسئولان اتفاق افتاد. به نظرم حق با این سه عزیز بود. توقع داشتند چه از لحاظ مالی و چه معنوی بیشتر از آنها حمایت شود. با این حال فکر می کنم این سه عزیز حسن نیت خودشان را به باشگاه و مردم عزیز شهر انزلی و هواداران عاشق تیم نشان دادند و قطعاً نام شان سال های سال در میان مردم ماندگار است.»

نصرتی تراکتور را تمرین داد



محمد نصرتی تنها دستیار ایرانی باقی مانده در کادر فنی تراکتور محسوب می شود که پاکو خمس اعتقاد ویژه ای به او دارد. خمس برای اردوی ترکیه نیز نصرتی را زودتر به استانبول فرستاد تا با بررسی کمپ های این منطقه، بهترین محل تمرینی را برای تیم انتخاب کند. در یکی از آخرین تمرینات تراکتور در ترکیه نیز نصرتی گروهی از بازیکنان تراکتور را در اختیار گرفت که شامل نفراتی چون علی شجاعی، محمد حسینی، مهدی شیرینی، مهدی حسینی و محمد قنبری می شدند. نصرتی این بازیکنان را مجبور به دوندگی طولانی کرد تا بخشی از تمرینات بدنسازی آنها زیر نظر این مربی ایرانی دنبال شود؛ تمریناتی به شدت طاقت فرسا که در ساعات گرمای شدید هوا برگزار شد و نفس بازیکنان را حسابی گرفت.



عقیل کعبی: نفت مسجد سلیمان نیم فصل اول سقوط کرد

اول ماندن در لیگ برتر، بعد رتبه تک رقمی

سمیرا شیرمردی
روزنامه نگار

هم با آقا سید (سیروس پورموسوی) کار کردم و تجربه داشتم که خوشحالم باز هم زیر نظر ایشان کار می کنم. قرعه کشی لیگ برتر هم انجام شد. چه نظری در مورد قرعه استقلال خوزستان داری؟ قرعه بدی نیست و باید بگویم در واقع قرعه خوبی نصیب مان شد. ما می توانیم در نیم فصل اول امتیازات لازم را بگیریم. باید با قدرت و بازی به بازی جلو برویم. چه هدفی در لیگ برتر دارید؟ امسال آمدیم که در لیگ برتر بمانیم. بازیکنان آنچنانی نگرقتیم چون بودجه مان پایین است و نمی توانیم مثل استقلال، پرسپولیس و سپاهان بازیکن بگیریم اما تلاش می کنیم در حد توان، تیم خوبی داشته باشیم. تلاش تیم و مدیریت این است که استقلال خوزستان در لیگ برتر بماند. البته نیم نگاه هم به رتبه های بالای جدول و تک رقمی شدن داریم.

پس کار سختی دارید. کلاً لیگ برتر چند سال است که خیلی سخت شده. امسال هم بدون شک سخت تر خواهد بود. بازی اول با شمس آذر قزوین است که مثل استقلال خوزستان به تازگی به لیگ برتر صعود کرده. چه نظری در مورد این بازی داری؟ بازی اول همیشه سخت است اما ما چون در زمین خودمان بازی می کنیم و از امتیاز میزبانی بهره می بریم تلاش مان این است که ۳ امتیاز را به دست بیاوریم که شروع خوبی داشته باشیم. امیدوارم هواداران بیایند کمک کنند تا بتوانیم بازی خوبی انجام دهیم.

فصل گذشته شرایط سختی در نفت مسجد سلیمان گذراندی که صحبتی در مورد آن نداشتی. الان هم نمی خواهی صحبت کنی؟ حرف خاصی نیست. سال سختی بود. و البته پرحاشیه... کتار بیاید اما بازیکنی که از یک استان دیگر و یک شهر دیگر می آید حشش را می خواهد. آن هم در شهر کوچکی که امکانات ندارد. این مشکلات خیلی اذیت کرد و به اصطلاح تیم مریض شد که به همین دلیل، در بازی ها ۵،۴ گل می خوردیم.

شاید اگر مهاجری می ماند، نفت مسجد سلیمان سقوط نمی کرد. اگر می ماند باید بازیکن جدید می گرفت اما کسی نمی آمد آنجا. بازیکن خوب نمی رود به تیمی که پول و امکانات نداشته باشد. بازیکنان لیگ یکی می آمدند که در لیگ برتر خودی نشان دهند. همین هم باعث شد کار سخت شود. من فصل گذشته از تیم بالا جدولی آمده بودم. از مس رفسنجان که ششم شده بود. آمدیم به تیم استانم کمک کنم اما شرایط واقعاً سخت بود. با صحبت نمی شود تیم را پیش برد. با یک دست لباس لیگ را گذراندیم. اسپانسر نداشتیم.

عقیل کعبی فصل گذشته شرایط سختی را در نفت مسجد سلیمان گذراند. کعبی خیلی تلاش کرد به این تیم زردپوش کمک کند اما بی پولی و اتفاقات حاشیه ای مانع شد و در نهایت نفت به دسته پایین تر سقوط کرد. این مدافع باتجربه حالا به استقلال خوزستان برگشت تا در این تیم به روزهای خوش برگردد. عقیل کعبی در رابطه با بازگشت به استقلال خوزستان، اهداف این تیم و البته اتفاقات نفت مسجد سلیمان صحبت می کند.

چطور شد که به استقلال خوزستان رفتی؟

من با نفت مسجد سلیمان قرارداد نداشتم و بازیکن آزاد بودم که چند پیشنهاد داشتم و در نهایت استقلال خوزستان را انتخاب کردم. چون تیم خودم بوده و دوست داشتم برگردم. قبلاً

مصاحبه

پهلوان: مورایس مربی با دانشی است

سپاهان همیشه برای قهرمانی تلاش می کند

احسان پهلوان خرید جدید تیم سپاهان درباره بازگشت به اصفهان می گوید: «خیلی خوشحالم که دوباره به سپاهان برگشتم. اصفهان و باشگاه سپاهان را خانه خودم می دانم و امیدوارم که امسال بازی های درخشان برای سپاهان انجام دهیم و در همه رقابت ها به موفقیت برسیم. من قبلاً در اصفهان حضور داشتم و شرایط سپاهان را دیده بودم و این موضوع در انتخاب این تیم بزرگ، بسیار تأثیرگذار بود. سپاهان باشگاه بزرگ و پرافتخاری است و با فکر باز،

تصمیم به حضور در این باشگاه پرافتخار گرفتم.» وینگر جدید تیم سپاهان با اشاره به تجربه کار کردن با سرمربی پرتغالی سپاهان این طور می گوید: «آقای مورایس، مربی با دانش و با کارنامه و از مربیان بزرگی است که وارد ایران شده و در روزهای گذشته ارتباط خوبی با این مربی برقرار کرده ام و از شرایط در سپاهان بسیار راضی هستم و امیدوارم در ادامه مسیر هم به باشگاه برای موفقیت کمک کنیم.» او سپاهان را یک مدعی همیشگی

می داند: «سپاهان باشگاهی است که همیشه برای قهرمانی تلاش می کرده و طبیعتاً برای موفقیت در مسابقات لیگ برتر باید از ابتدای مسابقات استارت قدرتمندی داشته باشیم تا در تک تک بازی ها به موفقیت برسیم. این باشگاه امکانات قابل توجهی داشته و ورزشگاه نقش جهان و سایر زیرساخت ها و سخت افزار این باشگاه در بین باشگاه های ایران زبانه زده است. هواداران سپاهان همواره این تیم را حمایت کرده اند و سپاهان همواره برای قهرمانی پشت سر بگذاریم.»



سعید مظفری زاده:

اطلاعی از ایسکو ندارم

پیش از سفر تراکتور به ترکیه برای اردوی تدارکاتی، ناگهان شایعه شد که ایسکو در فرودگاه تبریز مشاهده شده و او برای عقد قرارداد رسمی با سرخوشان به این شهر مراجعه کرده است. سعید مظفری زاده، مدیر تیم تراکتور می گوید: «من اطلاعی از ایسکو ندارم و در لیستی که باشگاه برای ما فرستاد و ما دیدیم، اسمی از ایسکو نبود. در مدتی که من در باشگاه هستم، اسمی از ایسکو نبوده اما ۱۴ بازیکن خارجی را مورد بررسی قرار دادیم.»



شهریار مغالو

راضی از حضور در سپاهان

شایعه درباره عدم رضایت مغالو از حضور در جمع شاگردان زوزه مورایس به دلیل ترافیک خط حمله سپاهان باعث تقویت احتمال جدایی این بازیکن شد. این در حالی است که عکس های منتشر شده از مغالو در اردوی پیش فصل سپاهان نشان از رضایت او دارد. مغالو برای تکرار آقای گلی با پیراهن سپاهان انگیزه های بسیاری دارد.



شجاع خلیل زاده

کاپیتان تراکتور

شجاع خلیل زاده مدافع باتجربه و ملی پوش تراکتور که بعد از سه فصل حضور در فوتبال قطر، اکنون به لیگ ایران بازگشته و در توافق با تراکتور در فصل بیست و سوم پیراهن این تیم را بر تن خواهد کرد، در بازی تدارکاتی سرخوشان با بازوبند کاپیتان کار را دنبال کرد. گفته می شود او از سوی پاکو خمس برای فصل آتی به عنوان کاپیتان اول سرخوشان تیریزی انتخاب شده است.